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Kauniaisten koirapuistoselvitys 2019 esiteltiin yhdyskuntavaliokunnalle
12.02.2019. Selvityksen käynnistäminen pohjautui kuntalaisaloitteeseen
koirapuiston perustamisesta, joka käsiteltiin yhdyskuntavaliokunnassa
9.10.2018 § 99. Todettakoon, että aiempina vuosina on käsitelty vastaavia
kuntalaisaloitteita ja vuonna 2012 on laadittu edellinen selvitys mahdollisen
koirapuiston sijoittamisen vaihtoehdoista. Asia ei ole edennyt toteutukseen,
toisaalta taloudellisista syistä, mutta ennen kaikkea tiiviiseen
kaupunkirakenteeseen sijoittamisen vaikeuden takia. Nyt laaditun
selvityksen esittelyn yhteydessä todettiin, että mahdollisen uuden koi ra puis-
ton sijoittamisesta tulee kuulla alueen naapuruston mielipiteet, minkä jäl-
keen tehdään lopullinen arvio koirapuiston soveltuvuudesta esitetylle pai kal-
le ja harkitaan esitystä hankkeen sisällyttämisestä kaupungin in ves toin ti oh-
jel maan suunnitelmakaudelle 2020-2024.

Yhdyskuntavaliokunta asetti koirapuistoselvityksen julkisesti nähtäville kau-
pun gin nettisivuille ja ilmoitustaululle ajalle 26.02.2019-10.4.2019 sekä pyy-
si selvityksestä kuntalaisten ja vaihtoehtojen (5 kpl) naapuruston kom ment-
te ja, vaihtoehtojen ollessa: VE1 Oppilaskodintie; VE2 Kasavuorentie, Suur-
suo; VE3 Bembölentie / Vanha Turuntie; VE4 Krouvinkalliontie ja VE5 Bem-
bö len tie, Keskusurheilukentän länsipuoli. Samalla valiokunta totesi oma na
kannanottonaan, että vaihtoehdot nro 1 ja 5 olisivat sijoitukseen luon te vim-
mat. Lisäksi valiokunta päätti lisätä lausuntopyyntöön maininnan, et tä
hankkeen toteutukseen ei ole olemassa päätöstä eikä kau pun gin val tuus ton
hyväksymää määrärahavarausta (YLKV 12.02.2019 § 19).

Naapurilausuntoja pyydettiin yhteensä 45 omistajataholta ja vastaanotettiin
mää rä ai kaan 10.4.2019 mennessä 21 omistajataholta, yhteensä 32 hen ki-
lön allekirjoituksin, seuraavasti:

 VE1 Oppilaskodintie:
Lausuntoja pyydettiin 9 ja vastaanotettiin 8 naa pu ril ta (omistajataholta):
yh teen sä 5 lausuntokirjettä, joissa 17 al le kir joit ta jaa.

 VE2 Kasavuorentie, Suursuo:
Lausuntoja pyydettiin 13 ja vas taan otet tiin 2 naapurilta (omis ta ja ta hol-
ta): yhteensä 2 lausuntokirjettä, jois sa 3 allekirjoittajaa.

 VE3 Bembölentie/ Vanha Turuntie:
Lausuntoja pyydettiin 7 ja vastaanotettiin 4 naapurilta (omis ta ja ta hol ta):
yhteensä 2 lausuntokirjettä, joissa 5 allekirjoittajaa.

 VE4 Krouvinkalliontie:



Lausuntoja pyydettiin 7 ja vastaanotettiin 2 naapurilta (omis ta ja ta hol ta):
yhteensä 2 lausuntokirjettä, joissa 2 allekirjoittajaa.

 VE5 Bembölentie, Keskusurheilukentän länsipuoli:
Lausuntoja pyydettiin 9 ja vastaanotettiin 5 naapurilta (omis ta ja ta hol ta):
yhteensä 4 lausuntokirjettä, joissa 5 allekirjoittajaa.

Muita kommenttikirjeitä vastaanotettiin 23 kpl, joissa oli yhteensä 25 al le kir-
joit ta jaa - kahdessa kommenttikirjeessä oli kaksi allekirjoittajaa ja muissa
yk si allekirjoittaja. Yhteensä lausunto- ja kommenttikirjeitä vastaanotettiin
38 kpl, joissa oli yhteensä 57 allekirjoittajaa.

Palautekooste on esityslistan oheismateriaalina.

Yksikään kuultu omistajataho ei ilmoittanut puoltavansa koirapuiston ra ken-
ta mis ta omaan naapurustoon.  Lähes kaikissa naapurilausunnoissa il mais-
tiin suora vas tus tus lähistölle rakennettavalle koirapuistolle. Mikäli toisen
koi ra puis ton ra ken ta mis ta Kauniaisiin pidettiin ylipäätään sopivana, niin sen
tulisi sijoittua muu al le kuin omaan naapurustoon. Yleisesti myös esitettiin
näkemys, että mi kä li koi ra puis toon on tarve ajaa autolla ja rakentaa
pysäköintipaikkoja, ovat Espoon koi ra puis tot käyttäjien helposti
saavutettavissa. VE1 Op pi las ko din tie keräsi eni ten kannatusta (17
puoltavaa kommenttia), mutta 25 hen ki löä vastusti koi ra puis ton
rakentamista Oppilaskodintielle, ja kukaan kuul luis ta naa pu reis ta ei
ilmoittanut kannattavansa tätä sijaintia.  Vaih to eh toa VE2 Ka sa vuo ren tie,
Suursuo kannatti 1 ja vastusti 6 henkilöä. Vaih to eh toa VE3 Bem bö len tie/
Vanha Turuntie kannatti 5 ja vastusti 8 henkilöä. Vaih to eh toa VE4 Krou vin-
kal lion tie kannatti 5 ja vastusti 7 henkilöä. Vaih to eh toa VE5 Bem bö len tie,
Keskusurheilukentän länsipuoli kannatti 6 ja vas tus ti 5 henkilöä. Näi den
viiden vaihtoehdon lisäksi puoltavia kommentteja ke rä si vät myös sel vi tyk-
ses sä mukana olleet Lindtstedtintie (2 kommenttia) se kä Mäntymäentie (3
kommenttia) ja yleisesti Gallträskin ympäristö (2 kom ment tia).

Vaihtoehtojen valinnassa olivat tärkeimpinä kriteereinä seuraavat asiat:
alue on asemakaavassa viheraluetta, ja asutusta sekä muita häiriintyviä toi-
min to ja on lähiympäristössä mahdollisimman vähän mahdollisten me lu hait-
to jen ja lisääntyvän ajoneuvoliikenteen vuoksi. Valintaperusteissa pai no tet-
tiin myös mm. etäisyyttä oleviin koirapuistoihin. Paikkaa, joka täyttää kaikki
koi ra puis tol le asetetut edellytykset, ei Kauniaisissa ole, vaan kaikki esitetyt
vaih to eh dot olivat vaatimusten suhteen kompromisseja. Naapurien vas tus-
tuk sen vuoksi ei uuden koirapuiston rakentamiselle ole Kauniaisten tiiviisti
ra ken ne tus sa ympäristössä etenemismahdollisuuksia. Koirapuisto sijoittuisi
jo ko liian lähelle asutusta tai muita häiriintyviä toimintoja, tai kä ve ly etäi syy-
den päähän Kauniaisten kaupungin ylläpitämästä, jo olemassa olevasta
Ymmerstanniityn koirapuistosta.

YTJ:
Yhdyskuntavaliokunta päättää, ettei uuden koirapuiston rakentamista
esitetä kaupungin investointiohjelmaan suunnitelmakaudelle 2020-2024
kaikkien sijoitusvaihtoehtojen osalta ilmenneen naapurien vastustuksen
vuoksi.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


